



# АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

15.08.2024

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 975

### О внесении изменений в постановление Главы города Ульяновска от 23.12.2008 № 9795

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы города Ульяновска от 23.12.2008 № 9795 «Об утверждении перечня муниципального имущества» следующие изменения:

1) в строке 136:

а) в графе 3 цифры «41» заменить словами «41А»;

б) в графе 4 цифры «679,24» заменить цифрами «559,4»;

2) в строке 141:

а) в графе 3 цифры «62» заменить словами «62, стр. 1, помещ. 2»;

б) в графе 4 цифры «51,37» заменить цифрами «23,5»;

3) строку 149 признать утратившей силу;

4) дополнить сроками 176 – 180 следующего содержания:

«	176	ул. Оренбургская	41А	27,2	Оказание услуг населению
	177	ул. Оренбургская	41А	30,4	Оказание услуг населению
	178	ул. Оренбургская	41А	30,7	Оказание услуг населению
	179	ул. Оренбургская	41А	31,7	Оказание услуг населению
	180	пр-кт Созидателей	62, стр. 1, помещ. 3	23,5	Оказание услуг населению
					».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и размещению на официальном сайте администрации города Ульяновска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города



А.Е.Болдакин

0053607